
令和元年 7月 19 日 

 

会 員 各 位 

 

東京都行政書士会八王子支部 

                         支部長 中塚 良二 

東京行政書士政治連盟八王子支部 

                         支部長 塚本 富男 

 

 

第 48 回「多摩地区支部長懇話会」参加のお誘い 
 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より支部運営にご協力賜りまして篤く御礼申し上げます。 

早速ながら標記の件につきご案内させていただきたく存じます。 

下記の通り「多摩地区支部長懇話会」が開催されます。本懇話会は、より良い行

政書士制度を構築すべく、多摩地区の各支部がお互いの情報を持ち寄り、意見交換

等を行うために開催し今日に至っているものです。 

第 1 回目は田無支部を幹事支部として昭和 51 年に開催し、以降、毎年持ち回り

で幹事支部を決めて開催し、本年で 48 回を数えることとなりました。八王子支部

においては 10 年前の平成 21 年にも幹事支部を務めておりますが、一巡し、本年度

は当支部が幹事支部を担当いたします。 

会員の皆様におかれましては、他の支部の皆様との情報交換等、またとない機会

になるものと存じますので、是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 
 
１．日時   令和元年 9月 21 日（土）13：15～  ※受付は 13 時からとなります 

 

２．場所   八王子エルシィ 八王子市八日町 6-7  TEL：042-623-2111 

 

 

JR 八王子駅(北口)から徒歩 12 分

またはバス 5分（9、10 番乗場） 

「八日町４丁目」バス停下車 

 

 

京王八王子駅から徒歩 15 分 

またはバス 7 分（1、2 番乗場） 

「八日町４丁目」バス停下車 

 

 



３．式次第 

    第一部（13 時 15 分～15 時 15 分 3 階会議室にて）  

各支部の活動状況報告、意見交換等 

  【講演】「日野市立新選組のふるさと歴史館」学芸員様を講師に

お迎えし、土方歳三没後 150 年にちなみ、新選組のこと

や日野市の成り立ちなどにつきご講演いただく予定です。 

     第二部 懇親会 （15 時 30 分～17 時 30 分 5 階和室にて）  

        ※和室用椅子のご用意もございます 

       

４．会費   7,000 円 

 

５．参加申し込み方法等 

（１）メール、またはＦＡＸのいずれかで、お名前・連絡先を明記の上、 

7 月 31 日（木）までに、担当 副支部長 西田 聡 宛にお願いいたしたく存じ

ます。 

 

【メール】 sort@gyosei.or.jp  【ＦＡＸ】 042-623-9516 
 
（２）参加費につき、8月 15 日（木）までに、下記口座宛にご送金いただきたく

存じます。尚、上記ご連絡とご送金の両方の確認をもって、受付とさせてい

ただきます。 

 【ご送金先】 多摩信用金庫 片倉支店 

        普通預金  0211911 

        東京都行政書士会八王子支部副支部長上田高弘       

     

※申し訳ございませんが、送金手数料につきましては、皆様にてご負担い

ただきたく存じます。 

 

（３）万が一お申し込み後にキャンセルされた場合、理由のいかんを問わずご返

金には応じかねますので、予めご承知おきいただきたく存じます。 

 

 

＊何かございましたら上記担当までご連絡ください。（TEL 042-686-3425） 

 

 

第 48 回「多摩地区支部長懇話会」参加申込書 
 

お名前  

連絡先 （電話）          （携帯） 

ＦＡＸでお申し込みの方は、ご記入後このまま下記ＦＡＸ番号へＦＡＸして下さい。 

担当： 西田 聡    ＦＡＸ： 042-623-9516 

    7 月 31 日（木）までにお申込ください。 

 

以 上 

mailto:sort@gyosei.or.jp

